
 

Управление образования администрации Нижнесергинского муниципального района 

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования  

«Верхнесергинская детская школа искусств»  

 

ПРИКАЗ 

05.06.2025                                                                                                                                       № 08-у 

 
пгт. Верхние Серги 

 

О зачислении поступающих в 1 класс 

на дополнительные предпрофессиональные программы 

 

На основании Устава, Положения о порядке приема и отбора детей в МАУДО 

Верхнесергинская ДШИ, утвержденного приказом от 26.03.2024 №19-од, а также 

на основании решений комиссий по отбору поступающих от 3 и 4 июня 2025 года 

(протокол № 1, протокол № 2)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной программы в 

области музыкального искусства «Фортепиано» следующих поступающих: 

№ Фамилия Имя поступающего Количество баллов 

1 Пономарёва Полина Андреевна 105 

2 Пакуртдинов Денис Ильшатович 105 

3 Карпова Марика Антоновна 104 

4 Николаева Дарина Сергеевна 104 

5 Порунова Ксения Сергеевна 103 

6 Кокина Виктория Ильинична 102 

7 Топычканов Николай Павлович 100 

8 Еловских Тимофей Владимирович 99 

9 Линник Мария Валерьевна 99 

10  Софронова Анна Сергеевна 98 

 

2. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной программы в 

области хореографического искусства «Хореографическое творчество» 

следующих поступающих: 

№ Фамилия Имя поступающего Количество баллов 

1 Морозову Ксению Витальевну 135 

 

3. Разместить копию приказа в информационно-коммуникационной сети 

«Интернет» на официальном сайте МАУДО Верхнесергинская ДШИ, а также на 

информационном стенде. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

    

 

Директор  

           

 

 

             

  

Н.Г. Клепалова 

 


